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TOPLANTI TUTANAĞI 

Konu Akademisyenlere Yönelik Akran Yönderliği Bilgilendirme Toplantısı 
Tarih 14.03.2025 

Saat 11:30-12:30 

Yer Yüz yüze-SBF Toplantı Salonu 

 

 

GÜNDEM 

Öğretim elemanlarına yönelik Akran Yönderliği hakkında bilgilendirme yapmak 

 

 

TOPLANTI KARARLARI 

 

Akran Yönderliği Akademisyen bilgilendirme toplantısı, öğrencilerin akademik ve kişisel gelişimlerine 

destek olmak, onların eğitim süreçlerinde daha aktif ve bilinçli bireyler olmalarını sağlamak amacıyla 

düzenlenmiştir. Program, öğrencilerin öğrenme deneyimlerini iyileştirmeyi, akademik başarılarını 

artırmayı ve sosyal becerilerini geliştirmeyi hedeflemektedir. Program, katılımcıların eleştirisel düşünme, 

problem çözme, etkili iletişim ve liderlik becerilerini geliştirmeyi hedeflemektedir. Aynı zamanda, eğitim 

sürecinin kalitesini arttırmak için danışan öğrencilere rehberlik edilmesini sağlamaktadır. 

 

Akran Yönderliği Tanıtımı 

 

ÇAKÜ SBF Beslenme ve Diyetetik Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Fatma Tayhan tarafından akran yönderliği 

ile ilgili bölüm akademisyenlerine yönelik tanıtım yapılmıştır. Sunum kapsamında; 

 Akran Yönderliği Programının Tanıtımı 

 Akran Yönderi ve Danışan Öğrencilerin Sorumlulukları 

 Program Sorumlu ve Destek Öğretim Elemanlarının Görevleri 

 Sürecin Takibi ve Değerlendirilmesi 

 Geri Bildirim Mekanizması ve Çözüm Yöntemleri 

 Teşvik Mekanizması (Teşekkür Belgeleri vb.) ile ilgili konular açıklanmış ve katılımcılara 

teşekkür edilerek sunum tamamlanmıştır. 

ÇAKÜ SBF Beslenme ve Diyetetik Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Fatma Tayhan tarafından katılımcılara 

aşağıda belirtilen program dokümanları ulaştırılmıştır.  

 Akran Yönderliği Anlaşma Protokolü (SBF-PRT-01) 

 Yönder Öğrenci Uygulama Formu (SBF-FR-18) 

 Yönder ve Danışan Değerlendirme Formları (SBF-FR-19, SBF-FR-20) 

Akran yönderliği bilgilendirme toplantısı kapsamında; Yönder ve danışan öğrencilerin görüşme 

takviminin takip edilmesi, yönderlerin, danışanları ile ilgili süreçleri kaydetmeleri, sorun yaşanması 

https://drive.google.com/drive/u/2/folders/1SHYjYT2-pVnMNoFBFRe0rilZI-iPmPUI
https://drive.google.com/drive/u/2/folders/1SHYjYT2-pVnMNoFBFRe0rilZI-iPmPUI
https://drive.google.com/drive/u/2/folders/1SHYjYT2-pVnMNoFBFRe0rilZI-iPmPUI
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durumunda Destek Öğretim Elemanı ile iş birliği yapılması gerektiği hakkında bilgi verilmiştir. Geri 

bildirim mekanizmasının geliştirilmesi için yönder ve danışanların düzenli olarak geri bildirim vermesi, 

Akran Yönderliği Programı Sorumlu Öğretim Elemanı tarafından bu geri bildirimlerin analiz edilmesi, 

programın etkiliğini arttırmak için düzenli toplantılar düzenlenmesi planlanmıştır.  

Sonuç olarak, Akran Yönderliği Programı’nın etkili bir şekilde uygulanması için gerekli adımlar 

belirlenmiştir. Süreç boyunca geri bildirimlerin toplanması ve programın geliştirilmesi için izlenecek yol 

haritası çizilmiştir. Ayrıca 2. ve 4. sınıfların menti-mentör eşleştirilmelerine yönelik son durum hakkında 

bilgi verilmiştir. 

Toplantı sonunda; 

 Akran yönderliğine yönelik sürecin dönem içerisinde de öğrenciler ve akademik danışmanların 

katılımıyla değerlendirilebilmesi için her dönem en az iki kez faaliyet yapılmasına, 

 Programın uygulanma aşamasında düzenli takip ve değerlendirme mekanizmalarının devreye 

sokulmasına, 

 Sürecin daha etkili olabilmesi için periyodik toplantılar ve deneyim paylaşım seanslarının 

düzenlenmesine, 

Karar verilmiştir. 
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